
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ  

О КОМИССИИ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ИСПОЛНЕНИЕМ УСЛОВИЙ  

ПРИ ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА КОНКУРСЕ 

 

Принято Вологодской городской Думой 

27 ноября 2014 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования «Город Вологда», 

подпунктом 9.4.3 пункта 9.4 Порядка управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности города Вологды, Вологодская 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по контролю за 

исполнением условий при продаже муниципального имущества на конкурсе. 

2. Включить в состав комиссии по контролю за исполнением условий при 

продаже муниципального имущества на конкурсе следующих депутатов 

Вологодской городской Думы: 

Перова Евгения Викторовича; 

Чуранова Сергея Авенировича. 

3. Признать утратившими силу: 

- решение Вологодской городской Думы от 02 марта 2006 года № 36               

«Об утверждении Положения о комиссии по контролю за исполнением условий при 

продаже муниципального имущества на конкурсе», за исключением пункта 3; 

- решение Вологодской городской Думы от 28 мая 2007 года № 433                

«О внесении изменений в состав комиссии по контролю за исполнением условий по 

продаже муниципального имущества на конкурсе»; 

- решение Вологодской городской Думы от 27 февраля 2008 года № 729              

«О внесении изменений в состав комиссии по контролю за исполнением условий 

при продаже муниципального имущества на конкурсе»; 

- подпункт 1.7 пункта 1 решения Вологодской городской Думы от 30 июня 

2008 года № 859 «О внесении изменений и дополнений в отдельные решения 

Вологодской городской Думы»; 

- подпункт 1.3 пункта 1 решения Вологодской городской Думы от 30 апреля 

2009 года № 28 «О внесении изменений в отдельные решения Вологодской 



  

городской Думы и признании утратившими силу отдельных решений»; 

- пункты 3, 4 решения Вологодской городской Думы от 25 марта 2010 года  

№ 308 «О внесении изменений в отдельные решения Вологодской городской 

Думы»; 

- решение Вологодской городской Думы от 27 апреля 2012 года № 1148           

«О внесении изменений в решение Вологодской городской Думы от 02 марта 2006 

года № 36 «Об утверждении Положения о комиссии по контролю за исполнением 

условий при продаже муниципального имущества на конкурсе». 

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

 

 

 

 

Подписано Главой города Вологды 

27 ноября 2014 года 

№ 105 


